

Số: 103/KH-UBND

Quận 3, ngày 13 tháng 4 năm 2021

## KẾ HOẠCH

### Tổ chức thực hiện sắp xếp các hoạt động sử dụng tạm thời một phần lòng đường, vỉa hè trên địa bàn Quận 3 năm 2021

Thực hiện Nghị quyết Đại hội Đại biểu Đảng bộ Quận 3 lần thứ XII (nhiệm kỳ 2020 – 2025) với mục tiêu xây dựng Quận 3 văn minh, hiện đại, nghĩa tình, trong đó có nội dung thực hiện tốt công tác lập lại trật tự vỉa hè, lòng lề đường, không để tái lấn chiếm, nhất là những khu vực trọng điểm, các khu vực thường xảy ra ùn tắc giao thông, Ủy ban nhân dân Quận 3 xây dựng kế hoạch tổ chức thực hiện sắp xếp các hoạt động sử dụng tạm thời một phần lòng đường, vỉa hè trên địa bàn Quận 3 năm 2021 như sau:

#### I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU:

##### 1. Mục đích:

- Nhằm tăng cường công tác quản lý đối với các hoạt động sử dụng tạm thời một phần lòng đường, vỉa hè trên các tuyến đường được hiệu quả, đúng mục đích; đảm bảo trật tự đô thị, an toàn giao thông, vệ sinh môi trường và mỹ quan đô thị; đáp ứng nhu cầu thiết thực của các tổ chức và người dân.

- Nâng cao nhận thức của toàn xã hội về tầm quan trọng của lòng đường, vỉa hè trong bảo đảm trật tự an toàn giao thông và góp phần xây dựng văn minh đô thị, giảm tai nạn giao thông và ùn tắc giao thông trên địa bàn Quận 3 nói riêng và thành phố nói chung.

##### 2. Yêu cầu:

- Tổ chức sắp xếp, bố trí lại một phần vỉa hè để sử dụng cho các hoạt động như để xe 02 bánh tự quản; làm bãi giữ xe công cộng có thu phí; hoạt động phục vụ thi công xây dựng, sửa chữa công trình; đậu xe ô tô dưới lòng đường có thu phí; kinh doanh dịch vụ, mua bán hàng hóa và các hoạt động khác.

- Tuyên truyền, phổ biến những quy định liên quan đến hành lang an toàn đường bộ, vỉa hè; phạm vi được phép sử dụng tạm thời một phần lòng đường, vỉa hè cho các hoạt động được phép sử dụng và thực hiện nếp sống văn minh đô thị đến từng người dân, gia đình, cơ quan, tổ chức trên địa bàn Quận.

#### II. NỘI DUNG THỰC HIỆN:

##### 1. Giai đoạn 1 (Từ ngày 09/4/2021 đến ngày 20/4/2021):

###### 1.1. Nội dung thực hiện:

- Thực hiện thí điểm việc tổ chức kẻ vạch sơn để sắp xếp và xác định phạm vi sử dụng tạm thời một phần vỉa hè để xe 02 bánh tự quản (*thực hiện theo*

*danh mục đính kèm phụ lục 1); bãi giữ xe công cộng có thu phí và đậu xe ô tô dưới lòng đường có thu phí (thực hiện theo danh mục đính kèm phụ lục 2).*

- Đơn vị chủ trì: Ủy ban nhân dân phường.
- Đơn vị phối hợp: Phòng Quản lý đô thị, Công an Quận 3.

**1.2. Thời gian hoàn thành:** trước ngày 20/4/2021.

**1.3. Nguồn vốn thực hiện:** Nguồn vốn kết dư ngân sách phường hoặc xã hội hóa.

**2. Giai đoạn 2 (Từ ngày 21/4/2021 đến ngày 30/5/2021):**

**2.1. Nội dung thực hiện:**

- Tiếp tục tổ chức thực hiện kẻ vạch sơn và lắp đặt biển báo để sắp xếp và xác định phạm vi sử dụng tạm thời một phần vỉa hè để xe 02 bánh tự quản trên các tuyến đường còn lại đủ điều kiện theo quy định. Khảo sát, tổng hợp và đề xuất danh mục các tuyến đường bổ sung được phép sử dụng tạm thời một phần vỉa hè để làm bãi giữ xe công cộng có thu phí và các tuyến đường bổ sung được phép sử dụng tạm thời một phần lòng đường làm bãi đậu xe ô tô có thu phí.

+ Đơn vị chủ trì: Ủy ban nhân dân phường.

+ Đơn vị phối hợp: Phòng Quản lý đô thị; Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa và Thông tin; Công an Quận 3.

- Lập phương án và đề xuất danh mục thực hiện thí điểm tại một số tuyến đường sử dụng tạm thời một phần vỉa hè để kinh doanh dịch vụ, mua bán hàng hóa.

+ Đơn vị chủ trì: Phòng Kinh tế.

+ Đơn vị phối hợp: Ủy ban nhân dân phường, Phòng Quản lý đô thị, Phòng Văn hóa và Thông tin.

- Khảo sát, tổng hợp và đề xuất Sở Giao thông vận tải thực hiện thí điểm việc lắp đặt các lan can bảo vệ trên vỉa hè sát mép bờ vỉa (theo mẫu của Trường THCS Lê Quý Đôn) tại một số trường học nhằm bảo đảm trật tự an toàn giao thông và an toàn cho học sinh.

+ Đơn vị chủ trì: Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3.

+ Đơn vị phối hợp: Phòng Quản lý đô thị, Ủy ban nhân dân phường.

\* **Lưu ý:** *Danh mục các tuyến đường bổ sung được phép sử dụng tạm thời một phần vỉa hè để làm bãi giữ xe công cộng có thu phí và các tuyến đường bổ sung được phép sử dụng tạm thời một phần lòng đường làm bãi đậu xe ô tô có thu phí phải nằm ngoài danh mục theo Quyết định số 699/QĐ-UBND ngày 06 tháng 12 năm 2013 của Ủy ban nhân dân Thành phố.*

**2.2. Thời gian hoàn thành:** trước ngày 30/5/2021.

**2.3. Nguồn vốn thực hiện:** Nguồn vốn kết dư ngân sách phường hoặc xã hội hóa.

**3. Giai đoạn 3 (Từ ngày 31/5/2021 đến ngày 30/7/2021):**

### **3.1. Nội dung thực hiện:**

- Tổ chức triển khai thực hiện thí điểm việc sử dụng tạm thời một phần vỉa hè cho hoạt động kinh doanh, mua bán hàng hóa theo danh mục được Ủy ban nhân dân Quận ban hành.
  - + Đơn vị chủ trì: Ủy ban nhân dân phường.
  - + Đơn vị phối hợp: Phòng Kinh tế, Phòng Quản lý đô thị.
- Triển khai việc lắp đặt các lan can bảo vệ trên vỉa hè sát mép bờ vỉa hè tại một số trường học (khi có sự chấp thuận của Sở Giao thông vận tải).
  - + Đơn vị chủ trì: Ủy ban nhân dân phường.
  - + Đơn vị phối hợp: Phòng Quản lý đô thị Quận 3, Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3.

**3.2. Thời gian hoàn thành:** trước ngày 30/8/2021.

**3.3. Nguồn vốn thực hiện:** Nguồn vốn kết dư ngân sách phường hoặc xã hội hóa.

## **III. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN:**

### **1. Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Quận 3:**

- Triển khai Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 12 phường tuyên truyền, vận động Nhân dân phối hợp Ủy ban nhân dân phường thực hiện tốt kế hoạch.
- Hướng dẫn Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 12 phường thực hiện kiểm tra, giám sát Ủy ban nhân dân phường trong việc thực hiện từng giai đoạn của kế hoạch.

### **2. Phòng Quản lý đô thị, Đội Quản lý trật tự đô thị:**

- Xây dựng quy trình tổ chức kẻ vạch sơn trên vỉa hè để tạo sự đồng bộ, thống nhất trên địa bàn Quận 3 (bao gồm chiều dày, chủng loại sơn, kích thước thước vạch sơn, thời gian bảo quản vạch sơn trước khi đưa vào sử dụng,...).
- Phối hợp với Ủy ban nhân dân phường trong việc xác định phạm vi kẻ vạch sơn; đồng thời kiểm tra, giám sát các đơn vị thực hiện nhằm đảm bảo đúng kỹ thuật và chất lượng.
- Phối hợp với Ủy ban nhân dân phường để khảo sát, tổng hợp và đề xuất các danh mục các tuyến đường được phép sử dụng tạm thời một phần lòng đường, vỉa hè để giữ xe công cộng có thu phí; bãi đậu xe ô tô có thu phí và kinh doanh dịch vụ, mua bán hàng hóa.
- Chủ trì, phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân phường trong việc đề xuất lắp đặt các lan can bảo vệ trên vỉa hè sát mép bờ vỉa hè tại các trường học.
- Tham mưu việc cấp phép và quản lý cốt nền nhà dân, vỉa hè để đảm bảo tính đồng bộ, đúng quy định, hạn chế tình trạng xây bậc tam cấp hoặc đặt các bục bệ, ram dốc lấn chiếm trên vỉa hè.

- Phối hợp với Ủy ban nhân dân phường kiểm tra, xử lý các hành vi vi phạm về trật tự đô thị, trật tự xây dựng trên địa bàn Quận 3. Tổ chức các đợt ra quân cao điểm xử lý các hành vi lấn chiếm, sử dụng trái phép vỉa hè, lòng đường, họp chợ trái phép.

- Tổ chức thực hiện có hiệu quả các nội dung của kế hoạch đã đề ra; thường xuyên đôn đốc, nhắc nhở các đơn vị thực hiện theo các nội dung được phân công và tổng hợp báo cáo Thường trực Ủy ban nhân dân Quận theo quy định.

### **3. Ủy ban nhân dân phường:**

- Chủ trì, phối hợp với Phòng Quản lý đô thị để tổ chức thực hiện việc kẻ vạch sơn trên vỉa hè để xe 02 bánh tự quản; bãi giữ xe công cộng có thu phí,...đảm bảo đúng tiến độ và chất lượng.

- Đề xuất phương án và danh mục các tuyến đường sử dụng tạm thời một phần lòng đường, vỉa hè để giữ xe công cộng có thu phí; bãi đậu xe ô tô có thu phí và hoạt động kinh doanh dịch vụ, mua bán hàng hóa.

- Tổ chức tuyên truyền sâu rộng đến từng đối tượng sử dụng vỉa hè nhằm từng bước nâng cao nhận thức và ý thức của người dân.

- Xây dựng mô hình tự quản đối với các đối tượng sử dụng vỉa hè, đồng thời có sự tham gia của các hội, đoàn thể tại địa phương.

- Xây dựng kế hoạch xử lý các bục, bệ, ram dốc, mái che di động, biển quảng cáo vi phạm về trật tự lòng đường, vỉa hè.

- Tổ chức tuần tra, kiểm tra, phát hiện và xử lý kịp thời các vi phạm trong quản lý, sử dụng lòng đường, vỉa hè, bảo vệ mỹ quan và trật tự đô thị theo quy định của pháp luật.

- Tổng hợp những khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện và báo cáo về Ủy ban nhân dân Quận thông qua Phòng Quản lý đô thị để kịp thời hướng dẫn, điều chỉnh cho phù hợp.

### **4. Công an Quận 3:**

- Chủ động phối hợp với Đội Quản lý trật tự đô thị tổ chức kiểm tra, tuần tra phát hiện và xử lý kịp thời các vi phạm trong quản lý và sử dụng lòng đường, vỉa hè.

- Tăng cường xử lý vi phạm đối với các phương tiện giao thông dừng, đậu không đúng nơi quy định, trong quá trình thực hiện xử phạt kết hợp thực hiện công tác tuyên truyền, hướng dẫn các phương tiện vào đậu xe trong các bãi đậu xe theo quy định.

### **5. Phòng Văn hóa và Thông tin:**

- Tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật về trật tự an toàn giao thông với hình thức và nội dung phù hợp với mọi đối tượng tham gia giao thông để nhân dân hiểu, đồng thuận ủng hộ các lực lượng chức năng thực hiện nhiệm vụ và tích cực thực hiện các giải pháp kéo giảm ùn tắc giao thông, tai nạn giao thông.

- Tổ chức tuyên truyền đến các khu phố, tổ dân phố, trong đó xác định nhiệm vụ trọng tâm là giải thích, hướng dẫn, vận động nhân dân hiểu, đồng thuận và tự giác chấp hành chủ trương chấn chỉnh trật tự đô thị của thành phố, quận và phường.

- Tổ chức tuyên truyền, phổ biến về phương án quản lý và sử dụng vỉa hè trên địa bàn quận, hình thức xử phạt vi phạm hành chính đối với các hành vi sử dụng vỉa hè sai quy định; công tác đảm bảo giữ gìn vệ sinh môi trường; tạo lối đi thông thoáng cho người đi bộ; không ảnh hưởng đến tầm nhìn lưu thông của người sử dụng các phương tiện giao thông.

## 6. Phòng Kinh tế:

- Chủ động phối hợp với Ủy ban nhân dân phường xây dựng khu vực kinh doanh dịch vụ, mua bán hàng hóa đảm bảo văn minh, lịch sự.

- Tổ chức kiểm tra các hoạt động kinh doanh thương mại, các điểm kinh doanh mua bán hàng hóa, dịch vụ; hướng dẫn các chủ kinh doanh trên địa bàn không vi phạm lấn chiếm lòng đường, vỉa hè; thống kê các chợ tự phát trên địa bàn quận để phối hợp với các phường lập kế hoạch giải tỏa, di dời đến các điểm chợ theo quy hoạch.

## 7. Phòng Tài chính – Kế hoạch:

Hướng dẫn Ủy ban nhân dân phường trong việc sử dụng kinh phí kết dư ngân sách phường hoặc kinh phí xã hội hóa để thực hiện các nội dung của kế hoạch này.

## 8. Phòng Tài nguyên và Môi trường:

Chủ động phối hợp với Đội Quản lý trật tự đô thị, Ủy ban nhân dân phường trong việc kiểm tra, xử lý các hành vi gây ô nhiễm môi trường tại các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống; các hành vi xả rác, phóng uế bừa bãi,...

## 9. Phòng Giáo dục và Đào tạo:

- Tập trung xây dựng chương trình, lòng ghép tuyên truyền về công tác trật tự đô thị trong các buổi sinh hoạt đầu tuần, nâng cao ý thức tự giác chấp hành pháp luật về trật tự đô thị cho học sinh, sinh viên.

- Chủ động phối hợp với Phòng Quản lý đô thị và Ủy ban nhân dân phường thực hiện khảo sát và đề xuất lắp đặt các lan can bảo vệ trên vỉa hè sát mép bờ vỉa tại các trường học.

## IV. CHẾ ĐỘ BÁO CÁO:

- Báo cáo định kỳ:

+ Giai đoạn 1: Báo cáo trước ngày 18 tháng 4 năm 2021.

+ Giai đoạn 2: Báo cáo trước ngày 29 tháng 5 năm 2021.

- Báo cáo sơ kết: Trước ngày 26 tháng 7 năm 2021.

- Báo cáo tổng kết: Trước ngày 15 tháng 12 năm 2021.

Trên đây là Kế hoạch thực hiện tổ chức thực hiện sắp xếp các hoạt động sử dụng tạm thời một phần lòng đường, vỉa hè trên địa bàn Quận 3 năm 2021,

yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân 12 phường nghiêm túc thực hiện kế hoạch này. Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các đơn vị báo cáo về Thường trực Ủy ban nhân dân quận để xem xét, điều chỉnh, bổ sung cho phù hợp./.

**Nơi nhận:**

- TT. Quận ủy Q3;
- Thường trực UBND Q3;
- MTTQVN Q3 và các đoàn thể;
- Công an Q3; Đội QLTTĐT Q3;
- Phòng QLĐT; Phòng TCKH;
- Phòng TNMT; Phòng VHTT;
- Phòng Kinh tế; Phòng GD&ĐT;
- UBND 12 phường;
- NCTH-VP.HĐND-UBND Q3;
- Lưu VT.



**Trần Thanh Bình**

STT	Tên duong	Địa điểm	Tổ	Lý trình	Đến	Chỗ rờng vía hè
1	Lý Thái Tô	Phuông 1	Duong Nguyễn Bình Chién	Nhà số 222 Lý Thái Tô	Nhà số 334B Lý Thái Tô	Duong Bình Biên Phủ
2	Bíen Phủ	Phuông 1		Tổ dân tuyêñ		3,0m-9,6m
3	Lý Thái Tô	Phuông 2		Tổ dân tuyêñ		3,3m-8,4m
4	Nguyễn Bình Chién	Phuông 2		Tổ dân tuyêñ		3,8m-8,2m
5	Nguyễn Thị Minh Khai	Phuông 2	Duong Lý Thái Tô	Duong Cao Thắng	Duong Nguyễn Bình Chién	4,8m-5,1m
6	Cao Thắng	Phuông 2		Tổ dân tuyêñ		3,2m-5,3m
7	Cao Thắng	Phuông 3	Duong Nguyễn Bình Chién	Duong Nguyễn Thị Minh Khai	Duong Nguyễn Bình Chién	3,0m-5,9m
8	Nguyễn Bình Chién	Phuông 3		Tổ dân tuyêñ		>3,0m
9	Cao Thắng	Phuông 4		Tổ dân tuyêñ		>3,0m
10	Nguyễn Bình Chién	Phuông 4		Tổ dân tuyêñ		>3,0m
11	Cao Thắng	Phuông 5		Tổ dân tuyêñ		>3,0m
12	Võ Văn Tám	Phuông 5	Duong Nguyễn Thị Lang Hien	Nhà số 200B Võ Văn Tám	Duong Cao Thắng	3,0m-5,0m
13	Nguyễn Thị Minh Khai	Phuông 5		Dãy số lô tổ dân tuyêñ		3,0m-4,0m
14	Cách Mạng Tháng Tám	Phuông 5		Tổ dân tuyêñ		3,0m-6,0m
15	Nguyễn Bình Chién	Phuông 5		Tổ dân tuyêñ		3,5m-5,0m
16	Nguyễn Thị Minh Khai	Phuông 5		Tổ dân tuyêñ	Duong Hải Bà Trưng	3,0m-6,0m

(Đinh kèm Kế hoạch số A03 /KH-UBDT ngày 13 tháng 4 năm 2021 của UBND ban quản lý dự án)

PHÍA ĐẤT: DANH MỤC CÁC TUYẾN ĐƯỜNG TỐ CHỦ KỀ VÀCH SƠN ĐẾ XE 02 BẦU NY TÙ QUAN TRÌEN VĨA HÈ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc



STT	Tên đường	Địa điểm	Tổ	Đến	Chỗ rãnh vỉa hè
17	Nam Kỳ Khởi Nghĩa	Phường Võ Thi Sáu	Tổ	Tổ	
18	Võ Văn Tần	Phường Võ Thi Sáu	Tổ	Tổ	5,0m-6,0m
19	Nguyễn Dinh Chiểu	Phường Võ Thi Sáu	Tổ	Tổ	5,0m-6,0m
20	Lý Cao Viễn	Phường Võ Thi Sáu	Tổ	Tổ	3,0m-6,0m
21	Công hép Rãch Bưng Bình	Phường 9	Tổ	Tổ	3,0m-6,0m
22	Cách Mạng Tháng Tám	Phường 10	Võng xoay Dân chủ	Buồng Công hép Rãch Bưng Bình	3,5m-6,0m
23	Nguyễn Phúc Nguyễn	Phường 10	Nha số 109 Nguyễn Phúc Nguyễn	Nha số 141 Nguyễn Phúc Nguyễn	3,5m-5,0m
24	Hoàng Sa	Phường 11	Ranh Quốc Tán Bình	Nha số 1045 Hoàng Sa	3,0m-5,0m
25	Đỗ Thị Lai	Phường 11	Nha số 949 Hoàng Sa	Nha số 997 Hoàng Sa	2,5m-3,5m
26	Lê Văn Sỹ	Phường 12	Nha số 429A Lê Văn Sỹ	Nha số 481 Lê Văn Sỹ	4,0m
27	Trường Sa	Phường 12	Nha số 409 Lê Văn Sỹ	Nha số 411 Lê Văn Sỹ	5,2m
			Nha số 365 Lê Văn Sỹ	Nha số 369 Lê Văn Sỹ	3,0m-4,3m
			Nha số 365 Lê Văn Sỹ	Nha số 408 Lê Văn Sỹ	9,2m
			Nha số 974 Trường Sa	Nha số 1008 Trường Sa	3,6m-3,8m
			Nha số 1110 Trường Sa	Nha số 1064 Trường Sa	2,6m-4,8m
			Nha số 1068 Trường Sa	Nha số 1072 Trường Sa	2,0m-2,5m
			Nha số 1076 Trường Sa	Nha số 1096 Trường Sa	2,8m

ỦY BẢN NHÂN DÂN QUẬN 3

STT	Tên đường	Địa điểm	Tổ	Lý trình	Đến	Chỗ rẽ/rẽ ngã ba
28	Le Van Sy	Phường 13	Nha số 197 Lê Văn Sỹ	Nha số 205 Lê Văn Sỹ	Nha số 209A Lê Văn Sỹ	8,5m-9,0m
			Nha số 207 Lê Văn Sỹ	Nha số 205 Lê Văn Sỹ	Nha số 243 Lê Văn Sỹ	6,0m-6,3m
			Nha số 211 Lê Văn Sỹ	Nha số 211 Lê Văn Sỹ	Nha số 315 Lê Văn Sỹ	3,0m-4,0m
			Nha số 317 Lê Văn Sỹ	Nha số 359 Lê Văn Sỹ	Nha số 702 Truong Sa	4,0m-5,5m
29	Truong Sa	Phường 13	Tổ dân tự quản	Cầu Lê Văn Sỹ	Phường 14	3,5m-7,6m
30	Truong Sa	Phường 14	Nha số 702 Truong Sa	Cầu Lê Văn Sỹ	Phường 13	4,0m-4,5m

**PHỤ LỤC 2: DANH MỤC CÁC TUYẾN ĐƯỜNG TÔ CHỨC KẺ VẠCH SƠN ĐÈ GIỮ XE CÔNG CỘNG CÓ THU PHÍ TRÊN VĨA HÈ  
VÀ ĐẬU XE Ô TÔ DƯỚI LÒNG ĐƯỜNG CÓ THU PHÍ**  
(Đính kèm Kế hoạch số /KH-UBND ngày tháng 3 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Quận 3)

STT	Tên đường	Địa điểm	Lý trình		Chiều rộng vỉa hè, lòng đường
			Từ	Đến	
<b>I. Danh mục các tuyến đường sử dụng tạm thời một phần vỉa hè làm bãi giữ xe công cộng có thu phí</b>					
1	Cách Mạng Tháng Tám	Phường Võ Thị Sáu	Đường Tú Xương	Công trường Dân Chủ	11,0m
2	Huỳnh Tịnh Của	Phường Võ Thị Sáu	Đường Trần Quốc Toản	Đường Nguyễn Văn Mai	6,0m
3	Lê Quý Đôn	Phường Võ Thị Sáu	Đường Nguyễn Thị Minh Khai	Đường Võ Văn Tân	6,0m
			Đường Tú Xương	Đường Võ Thị Sáu	
4	Tú Xương	Phường Võ Thị Sáu	Đường Bà Huyện Thanh Quan	Đường Nguyễn Thông	6,8m
			Đường Nguyễn Thông	Đường Cách Mạng Tháng 8	6,0m
5	Võ Văn Tân	Phường Võ Thị Sáu	Công trường Quốc tế	Đường Nam Kỳ Khởi Nghĩa	6,0m-7,0m
<b>II. Danh mục các tuyến đường cho phép đậu xe ô tô dưới lòng đường có thu phí</b>					
1	Trương Định	Phường 9	Đường Lý Chính Thắng	Đường Hoàng Sa	12,0m
2	Trần Quốc Thảo	Phường Võ Thị Sáu	Đường Điện Biên Phủ	Đường Ngô Thời Nhiệm	12,0m
			Đường Nguyễn Đình Chiểu	Đường Võ Văn Tân	
3	Hồ Xuân Hương	Phường Võ Thị Sáu	Đường Bà Huyện Thanh Quan	Đường Nguyễn Thông	9,5m
4	Võ Văn Tân	Phường 5	Đường Cao Thắng	Đường Nguyễn Thượng Hiền	12,0m
5	Pasteur	Phường Võ Thị Sáu	Đường Võ Thị Sáu	Đường Trần Quốc Toản	7,5m